
バス停名 始発時間

1 菊川駅 7:15

2 ミニストップ堀之内店 7:15

3 ローソン西方店 7:20

4 掛川ゴルフガーデン 7:25

5 一伸商会 7:30

6 かめや 7:30

7 かねも 7:30

8 アプリィ塩町 7:30

9 掛川駅 7:35

10 掛川郵便局 7:37

11 デニーズ 7:37

12 アオキ 7:40

13 美容室フォルテ 7:40

14 治一郎 7:40

15 カワイ音楽教室 7:42

16 掛川自動車学校 7:45

菊川線


